
 

 

1 
ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk  |  tel.: +48 58 300 23 00  |  fax: +48 58 301 43 18    www.pomorskie.kas.gov.pl 
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl 
 

Gdańsk, 17.02.2021 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk 

 

Nr sprawy: 2201-ILN-2.260.22.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2019 poz. 1843), przekazuje 

informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego, pn: „Przebudowa budynku Urzędu Skarbowego w Pucku  

wraz z infrastrukturą towarzyszącą, zlokalizowanego w Pucku przy ul. Kmdr. E. Szystowskiego 18": 

1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

11 369 259,98 zł brutto,  

2) zgodnie z treścią SIWZ, do wyznaczonego w dokumentacji przetargowej terminu składania 

ofert, tj. do dnia 17.02.2021 r., godz. 10:00  wpłynęło 7 (słownie: siedem) ofert, tj.: 

 

Lp. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(PLN) 
Okres gwarancji 

 

Termin wykonania 

zamówienia 

1 

Lepiko Sp. z o.o.,  

ul. Skórzewska 19, 60-185 

Poznań-Skórzewo  

10 197 307,63 

 

2 lata 

(dodatkowo), 

łącznie: 7 lat 

 

 

 

 

do 02.11.2022 

 

2 

Erekta Budownictwo 

Specjalistyczne Sp. z o.o., 

ul. Kostki Potockiego 

2B/39, 02-958 Warszawa 

17 270 922,00 

 

2 lata 

(dodatkowo), 

łącznie: 7 lat 

 

 

 

do 02.11.2022 

 

3 

Tree Clone Maciej 

Lebiecki, ul. Kościelna 8, 

84-242 Luzino 

14 776 226,90 

 

2 lata 

(dodatkowo), 

łącznie: 7 lat 

 

 

 

do 02.11.2022 

 



str. 2 
 

4 

Konsorcjum firm:  

Xemar Sp. z o.o.,  

ul. Hiacyntowa 3, 81-198 

Kosakowo,  

AJM Sp. z o.o.,  

ul. Astronomów 9, 80-299 

Gdańsk   

10 455 524,77 

 

2 lata 

(dodatkowo), 

łącznie: 7 lat 

 

 

 

 

do 02.11.2022 

 

5 

PHU Frontex  

Tomasz Dyczyj,  

os. Kaszubskie 19/89,  

84-200 Wejherowo 

9 580 349,15 

 

2 lata 

(dodatkowo), 

łącznie: 7 lat 

 

 

 

do 02.11.2022 

 

6 

Budrem-Rybak Sp. z o.o., 

Sp. k., ul. Krótka 1, 84-242 

Luzino 

10 777 000,00 

 

2 lata 

(dodatkowo), 

łącznie: 7 lat 

 

 

 

do 02.11.2022 

 

7 

Wema Wenta Sp. z o.o., 

Sp. k., ul. Chłopska 20,  

84-239 Bolszewo 

10 719 624,54 

 

2 lata 

(dodatkowo), 

łącznie: 7 lat 

 

 

 

do 02.11.2022 

 

 

3) Warunki płatności (do 30 dni) zostały określone przez Zamawiającego w dokumentacji 

przetargowej.  

 

Na oryginale podpis 

z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Gdańsku 

Dariusz Aniećko 

Zastępca Dyrektora 


